
Championnat cantonal 2019 / Kantonale 
Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dupasquier Killian 20101. Bulle FSG 36.55 Or9.10 9.009.05 9.40

Corpataux Loïc 20102. Bulle FSG 35.85 Argent8.85 8.909.20 8.90

Schimdhausler Clément 20093. Cugy-Vesin FSG 35.75 Bronze8.45 9.059.05 9.20

Ramseier Nikita 20094. Domdidier FSG 35.05 Distinction8.45 8.758.90 8.95

Butty Maxime 20095. Ursy Gym 34.95 Distinction8.70 8.358.55 9.35

Musy Jules 20106. Fribourg FSG 34.95 Distinction8.60 8.708.45 9.20

Lauener Lucien 20117. Attalens FSG 34.80 Distinction9.00 8.608.15 9.05

Gander Lenny 20118. Bulle FSG 34.70 Distinction9.05 8.358.45 8.85

Fahrni Jayson 20089. Sâles FSG 34.65 Distinction8.90 8.708.05 9.00

Lehmann Ramon 200910. Tafers TV 34.05 Distinction8.50 8.258.15 9.15

Brassaud-Tiugan Jean 200911. Sâles FSG 33.95 Distinction9.00 8.358.30 8.30

Tschanz Alessandro 201012. Domdidier FSG 33.85 Distinction8.45 8.357.90 9.15

Wilhem Yanis 201013. Domdidier FSG 33.70 Distinction8.65 8.108.35 8.60

Panchaud Elias 200914. Ursy Gym 33.65 Distinction8.00 8.958.05 8.65

Bettler Nicolas 201015. Düdingen TSV 33.65 Distinction8.70 8.457.85 8.65

Ansermet Dannick 200916. Attalens FSG 33.50 Distinction8.20 8.558.10 8.65

Dutoit Justin 201017. Ursy Gym 33.40 Distinction8.15 8.457.90 8.90

Perrier Maxime 201018. Fribourg FSG 33.35 Distinction8.50 8.308.05 8.50

Reale Keo 201119. Bulle FSG 33.308.60 8.257.75 8.70

Berthoud Lenny 201120. Attalens FSG 33.058.15 8.408.05 8.45

Makoundou-Lamba Nat 201121. Courtepin-Courtaman FSG 32.907.95 8.107.75 9.10

Melita Romeo 200822. Courtepin-Courtaman FSG 32.808.05 8.208.15 8.40

Jolivet Timéo 201123. Attalens FSG 32.758.00 8.407.50 8.85

Devaud Jean 200824. Ursy Gym 32.658.85 7.307.55 8.95

Bongard Simon 201125. Ependes FSG 32.658.30 7.408.00 8.95

Butty Mathys 201126. Ursy Gym 32.607.70 8.357.85 8.70

Rochat Théliau 201027. Ursy Gym 32.308.05 8.157.75 8.35

Janka Lukas 201128. Marly Soc. gym. 32.258.25 8.057.20 8.75

Bonani Kéo 201129. Ursy Gym 32.158.10 7.857.90 8.30

Menoud Cédric 200830. Sâles FSG 32.057.90 7.657.50 9.00

Broch Marius 201031. Ursy Gym 31.758.60 7.007.45 8.70

Oberson Samuel 200832. Romont Gym 31.758.05 7.857.85 8.00

Adamuz Elias 201133. Romont Gym 31.608.05 7.807.75 8.00

Michel Esteban 201034. Ependes FSG 31.458.35 7.357.35 8.40

Rossier Hugo 201035. Romont Gym 31.108.05 7.856.75 8.45

Zurkinden Cyril 201136. Marly Soc. gym. 31.107.85 7.307.50 8.45

Dovat Clément 201037. Ursy Gym 30.957.60 7.457.60 8.30

Last Alexander 200838. Ursy Gym 30.857.75 7.607.30 8.20

Genoud Robin 201039. Sâles FSG 30.707.75 7.607.60 7.75

Clerc Alexy 200940. Fribourg FSG 30.558.35 7.606.20 8.40

Riccardi Luca 201341. Fribourg FSG 30.457.75 7.806.20 8.70

Henchoz Amaël 201242. Romont Gym 30.458.25 7.057.10 8.05

De Salemos Ethan 201243. Bulle FSG 30.358.20 7.006.80 8.35

Oberson Baptiste 201044. Ursy Gym 30.358.10 7.356.90 8.00

Reyes Max 201145. Marly Soc. gym. 30.257.75 7.107.15 8.25

Ermolieff Noé 201246. Fribourg FSG 29.957.75 7.356.80 8.05

Carrel Loan 201247. Ursy Gym 29.856.90 7.007.45 8.50

Esseiva Xavier 201148. Sâles FSG 29.707.40 7.656.30 8.35

Singh Aryan 200949. Ursy Gym 29.507.80 7.456.25 8.00

Zurkinden Lionel 201050. Marly Soc. gym. 28.957.90 7.505.50 8.05

Rohrbasser Noah 201151. Ursy Gym 28.157.15 7.306.00 7.70
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chételat Matt 201152. Ursy Gym 28.106.90 6.806.50 7.90

Burgener Matt 201253. Sâles FSG 28.106.75 7.556.30 7.50



Championnat cantonal 2019 / Kantonale 
Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Favre Auxence 20091. Bulle FSG 44.95 Or8.80 9.259.25 9.65 8.00

Batori Thimothé 20072. Ursy Gym 44.90 Argent9.25 9.208.55 9.35 8.55

Bertherin Noah 20103. Romont Gym 44.45 Bronze8.80 9.208.60 8.80 9.05

Ferrante Jack 20084. Bulle FSG 43.65 Distinction8.65 9.108.60 9.05 8.25

Sudan Mirko 20115. Bulle FSG 43.35 Distinction8.45 9.108.30 9.20 8.30

Savoy Julien 20076. Attalens FSG 43.25 Distinction8.95 9.156.95 9.30 8.90

Thürler Timo 20067. Ursy Gym 43.15 Distinction8.90 8.608.50 8.70 8.45

Imanze Joakim 20108. Fribourg FSG 42.45 Distinction8.30 8.957.95 9.05 8.20

Chatagny Mathieu 20089. Fribourg FSG 42.35 Distinction8.20 8.258.70 9.15 8.05

Modica Tobia 200910. Fribourg FSG 42.25 Distinction7.65 8.858.40 9.10 8.25

Roch Mickaël 200911. Romont Gym 42.05 Distinction8.65 8.907.75 9.20 7.55

Amiguet Tim 200612. Châtonnaye Soc. gym. 42.00 Distinction7.90 9.008.35 8.45 8.30

Montandon Loan 200813. Cugy-Vesin FSG 41.80 Distinction8.85 8.507.45 8.90 8.10

Oberson Jules 200914. Domdidier FSG 41.80 Distinction7.30 8.808.30 8.90 8.50

Jolivet Quentin 200715. Attalens FSG 41.458.50 8.658.20 7.80 8.30

Roy Valentin 200816. Domdidier FSG 41.257.65 8.308.75 8.65 7.90

Tercier Elouan 200817. Sâles FSG 41.257.85 8.558.30 8.65 7.90

Marmy Loane 200818. Cugy-Vesin FSG 41.058.75 8.257.40 7.95 8.70

Bialkowski Adam 200919. Fribourg FSG 40.958.15 8.607.90 8.50 7.80

 Simões Rafael Pedro 200720. Cugy-Vesin FSG 40.958.35 7.958.40 8.20 8.05

Jacot Mathieu 200821. Attalens FSG 40.807.95 8.607.65 8.40 8.20

 Peris Estevan 201022. Cugy-Vesin FSG 40.807.95 8.408.05 8.45 7.95

Goedecke Elliot 200923. Fribourg FSG 40.608.20 8.407.65 9.05 7.30

Zbinden Eloi 200924. Sâles FSG 40.506.80 8.558.45 9.00 7.70

Conus Simon 200925. Romont Gym 40.257.80 8.458.15 8.00 7.85

Loureiro Gabriel 201026. Fribourg FSG 40.157.70 8.507.70 8.50 7.75

Paszkowski Ksawier 200827. Fribourg FSG 40.058.30 8.556.95 8.35 7.90

Oliveira Tiago 201028. Domdidier FSG 39.207.15 8.457.55 8.20 7.85

Hunziker Mathis 200829. Bulle FSG 38.757.75 7.558.00 7.90 7.55

Beyeler Malo 200730. Ursy Gym 38.457.90 7.857.60 7.25 7.85

Vrtek Alexis 200831. Cugy-Vesin FSG 38.407.60 8.707.85 6.55 7.70

Julmy Valentin 200932. Courtepin-Courtaman FSG 38.107.60 7.907.20 7.85 7.55

Barsi Kende 200933. Domdidier FSG 38.057.75 8.256.20 8.25 7.60

Caudron Léonard 200934. Marly Soc. gym. 37.956.90 7.957.45 7.95 7.70

Cochard Axel 200835. Ursy Gym 37.857.55 8.107.10 7.80 7.30

Volery Arthur 201036. Courtepin-Courtaman FSG 37.657.20 7.857.40 7.40 7.80

Aubert Alexandre 200937. Ursy Gym 37.007.05 7.606.65 7.70 8.00

Rohrbasser Tom 200838. Ursy Gym 36.457.90 7.756.45 7.35 7.00

Brasil Da Silva Hugo 200939. Ursy Gym 17.808.45 9.35
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Championnat cantonal 2019 / Kantonale 
Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Savoy Noé 20071. Attalens FSG 45.40 Or9.40 9.059.30 8.55 9.10

Shapiro Olivier 20092. Fribourg FSG 44.80 Argent8.75 8.659.05 9.15 9.20

Mesot Valentin 20093. Ursy Gym 44.60 Bronze9.25 9.109.25 8.75 8.25

Nicod Valentin 20074. Ursy Gym 44.30 Distinction9.15 9.359.15 7.90 8.75

Chatagny Gabin 20075. Bulle FSG 44.05 Distinction8.50 8.858.85 9.00 8.85

Jenni Joël 20086. Bulle FSG 43.55 Distinction8.75 8.309.00 8.75 8.75

Conus Maxime 20097. Châtonnaye Soc. gym. 43.40 Distinction8.55 8.409.30 8.60 8.55

Terrin Ely 20078. Cugy-Vesin FSG 43.30 Distinction8.75 9.209.00 8.25 8.10

Ducret Mathys 20089. Cugy-Vesin FSG 43.30 Distinction9.00 8.858.85 8.65 7.95

Guillebeau Nevio 200610. Tafers TV 43.05 Distinction8.80 8.608.50 8.50 8.65

Buntschu Fabio 200611. Düdingen TSV 42.95 Distinction8.95 8.208.15 8.90 8.75

Prince Jules 200812. Domdidier FSG 42.90 Distinction8.85 8.908.30 8.25 8.60

Pittet Camilo 200813. Bulle FSG 42.659.20 7.708.40 8.90 8.45

Benedetti Romain 200414. Châtonnaye Soc. gym. 42.408.95 8.857.80 8.30 8.50

Guillebeau Elias 200615. Tafers TV 41.957.95 9.058.20 8.15 8.60

Guillet Benjamin 200716. Ependes FSG 41.809.00 8.308.85 7.80 7.85

Barsi Arpad 200717. Domdidier FSG 41.659.00 8.658.30 7.90 7.80

Chardonnens Basile 200718. Bulle FSG 41.608.50 8.108.55 8.60 7.85

Bossy Thibaud 200819. Bulle FSG 41.508.05 7.909.05 8.60 7.90

Kaeser Aurélien 200720. Bulle FSG 41.508.75 7.758.60 8.05 8.35

Oberson Matthieu 200721. Domdidier FSG 41.108.45 8.157.90 8.60 8.00

Buchs Loïc 200722. Düdingen TSV 40.658.20 8.157.80 8.45 8.05

Vannay Nicolas 200623. Domdidier FSG 40.608.80 7.508.05 8.00 8.25

Damon Kevin 200624. Ursy Gym 40.208.60 7.558.65 7.65 7.75

Wyder Cédric 200725. Ursy Gym 40.158.25 7.758.20 8.30 7.65

Corpataux Simon 200526. Tafers TV 39.808.70 7.857.25 8.05 7.95

Bonzon Timéo 200727. Bulle FSG 39.757.85 7.757.80 8.70 7.65

Aounali Ilan 200728. Romont Gym 39.407.70 6.708.45 8.85 7.70

Mauron Eliot 200629. Romont Gym 39.108.15 7.757.85 8.15 7.20

Ineichen Hugo 200730. Sâles FSG 38.907.80 8.507.40 7.15 8.05

Goedecke Maxime 200631. Fribourg FSG 38.707.70 7.258.35 8.20 7.20

Bersier Jason 200632. Cugy-Vesin FSG 37.657.65 7.157.50 7.70 7.65

Ferrari Gaudard Dimitri 200733. Attalens FSG 37.557.60 7.058.10 7.90 6.90

Rey Julien 200634. Romont Gym 36.707.10 6.707.75 8.10 7.05
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Championnat cantonal 2019 / Kantonale 
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Organisation: FSG FribourgDomdidier
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 45.30 Or9.05 8.959.20 9.00 9.10

Savary Normand 20052. Sâles FSG 43.55 Argent8.30 8.459.10 8.85 8.85

Ramel Victor 20043. Attalens FSG 42.95 Bronze8.45 8.159.00 8.60 8.75

Peiry Clément 20064. Ursy Gym 42.65 Distinction8.35 8.608.05 8.75 8.90

Bugaj Valdrin 20045. Ursy Gym 42.308.40 7.908.80 8.60 8.60

Montandon Théo 20056. Cugy-Vesin FSG 41.757.85 7.958.60 8.50 8.85

Sottas Tristan 20057. Bulle FSG 41.158.00 7.908.75 8.35 8.15

Bossy Sacha 20038. Bulle FSG 39.757.50 6.808.75 8.65 8.05

Lugrin Gaëtan 20029. Cugy-Vesin FSG 39.457.70 8.258.10 7.50 7.90

Plüss Sven 200710. Düdingen TSV 39.207.45 8.057.50 8.00 8.20

Hauswirth Cyril 200311. Düdingen TSV 38.156.60 7.008.30 8.15 8.10
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Championnat cantonal 2019 / Kantonale 
Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Bondallaz Arthur 20021. Ursy Gym 46.30 Or9.30 9.409.65 9.25 8.70

Perriard Noah 20032. Domdidier FSG 45.15 Argent9.30 9.109.20 8.50 9.05

Fiaux Guillaume 20033. Attalens FSG 43.50 Bronze9.10 9.158.90 8.75 7.60

Neuhaus Baptiste 20034. Bulle FSG 43.30 Distinction8.90 8.809.10 9.05 7.45

Brügger Julien 20045. Cugy-Vesin FSG 43.10 Distinction9.00 7.309.45 9.00 8.35

Raemy Alex 20046. Bulle FSG 42.75 Distinction8.50 9.158.85 8.50 7.75

Cottet Mathis 20047. Ursy Gym 42.75 Distinction9.05 8.359.00 8.85 7.50

Douchez Arnaud 20048. Romont Gym 42.608.85 8.759.00 8.65 7.35

Brodard Owen 20039. Bulle FSG 42.458.85 8.858.75 8.00 8.00

Jaquet Nathan 200210. Ursy Gym 42.408.65 8.708.70 8.95 7.40

Kühnen Steven 200111. Attalens FSG 42.209.05 8.209.10 8.00 7.85

Aebicher Anthonin 200412. Domdidier FSG 41.958.65 8.058.90 8.45 7.90

Peiry Jacques 200213. Ursy Gym 41.657.55 8.459.05 8.70 7.90

Clément Hugo 200314. Bulle FSG 40.358.30 6.758.95 8.10 8.25

Morel Hélio 200515. Bulle FSG 39.808.55 6.558.40 8.40 7.90

Chassot Mathis 200416. Cugy-Vesin FSG 39.007.75 8.258.45 7.95 6.60

Zbinden Léon 200117. Sâles FSG 38.406.75 7.908.60 7.90 7.25

Balachov Anton 200118. Cugy-Vesin FSG 37.756.85 7.957.85 7.60 7.50
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Novoa Xan 20001. Fribourg FSG 43.70 Or9.00 8.859.00 8.75 8.10

Dubey Samuel 20012. Ursy Gym 42.25 Argent9.15 8.858.40 8.05 7.80

Ramos Dany 19983. Bulle FSG 42.20 Bronze8.40 8.259.05 8.70 7.80

Laub Julien 20004. Attalens FSG 39.858.05 8.008.30 8.30 7.20
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Baechler Loïc 19871. Cugy-Vesin FSG 44.25 Or8.70 9.059.20 8.80 8.50

Corminboeuf Benoît 19762. Domdidier FSG 43.50 Argent9.15 8.458.65 9.20 8.05

Ottet Kevin 19913. Bulle FSG 42.75 Bronze8.85 8.359.05 8.50 8.00
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